In accordance with the United States Consumer Product Safety Commission, Specialized posts the following safety and recall notices. If you ever have any questions or concerns about your Specialized bicycle or equipment, please contact your Specialized Retailer or call Specialized at (877) 808-8154.

Model Year 2018 Allez, Allez Elite, Allez Sport Forks

Poštovani Specialized vozači:

U Specializedu, sigurnost je naša primarna briga, a kada je sigurnost za vozače ugrožena, naša dužnost je da poduzmemo određene korake.

Nakon pažljivog pregleda, zaključili smo da neki 2018. Allez, Allez Elite i Allez Sport modeli mogu imati proizvodnu manjkavost na mjestu krune vilice koja potencijalno utječe na Vašu sigurnost. Stoga smo odlučili da se pripremimo za opoziv, koji će uključivati zamjenu postojeće vilice s novom vilicom.

Ovim pismom od vozača tražimo da prestanu voziti, a naši trgovci da prestanu prodavati, opozivom zahvaćene bicikle. Ono bitno, po našim saznanjima, jeste da nitko nije ozlijeđen, niti jedna regulatorna agencija nam se nije obratila po ovom pitnaju.

Već smo aktivirali sve naše značajnije proizvodne resurse kako bi smo Vam isporučili kvalitetne zamjenske vilice, oslikane kako bi odgovarale Vašim biciklima. Vozači koji su kupili te bicikle biti će naš prvi prioritet za zamjenu, a zatim slijede naši trgovci. Kao vozači i mi sami, u potpunosti Vas razumijemo i naporno radimo kako bismo pronašli rješenje za smanjenje Vaših neugodnosti. Nadamo se da će te cijeniti naše napore i razumjeti da ćemo trebati određeno vrijeme kako bismo dobili potrebna odobrenja od vlade, kao i vremena da naše tvornice isporuče dovoljnu količinu vilica za opoziv.

Uvjeravamo Vas da je povratak Vas, vozača, natrag na Vaš bicikl naš najveći prioritet i da radimo danju i noću kako bismo to učinili što je bržim moguće. Kako budemo napredovali, redovito ćemo ažurirati naše stranice i pružati Vam informacije na Specialized.com. A kad počnemo isporučivati zamjenske vilice, pravovremeno ćemo Vas obavijestiti.

S naše strane, želimo Vam se ispričati zbog nastalih neugodnosti.

Mark Schroeder, Direktor inženjerstva

VENGE ViAS

Dear Rider,Thank you for being a Specialized customer. We have been working on a safety improvement that needs to be made to your current Venge ViAS. Specialized has received isolated reports from the field of the rear wheel coming out of the rear dropouts, which can cause fractures in the rear triangle. Please read Specialized’s notice below.


Your safety is of the upmost importance to Specialized and your retailer partner At this time please stop riding your Venge ViAS Rim. We ask that you bring your bike to our shop so we can install the replacement rear derailleur hanger. This will be of no cost to you.


Please email  [email protected]  or call directly at (800)722-4423 if you have any questions. We appreciate your cooperation with this update.


Venge ViAS Notice

2016

Flux & Stix Light Recall  (March, 2016)